
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Bc. Klára Tomešová Vedoucí práce: Ing. Karel Perůtka, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2018/2019   

    

Téma diplomové 

práce: 
Návrh zabezpečení průmyslového komplexu budov 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Předložená práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Autorka práce na ní pracovala zcela samostatně, použitou literaturu citovala, práce vykazuje 

inženýrský přístup k řešení problémů. Autorka práce provedla teoretický průzkum v souladu 

s doporučenou literaturou. Následně realizovala praktickou část, vytvořila schémata podlaží 

objektu, umístnění prvků, návrh projektu zabezpečení. Body zadání jak byly formulovány jsou 

splněny. Text práce je téměř bez přepisů. Práci považuji za zdařilou, plně v souladu s body zadání, 

logicky členěnou a celkově ji hodnotím jako velmi dobrou. 



 

Dotaz k obhajobě: 

Jaké systémy, zařízení se nejčastěji používají na perimetrickou ochranu.  

 

 

Datum            Podpis vedoucího diplomové práce 


